PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.04.2022

              г. Енисейск                                         № 269-п

О заключении концессионного соглашения
Руководствуясь частью 4.10 статьи 37 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», в связи с отсутствием по состоянию на 15 час. 00 мин. 24 марта 2022 года заявок о готовности к участию в конкурсе на заключение концессионного соглашения на условиях, определенных в предложении о заключении концессионного соглашения в отношении объекта концессионного соглашения, предусмотренного в предложении о заключении концессионного соглашения, размещенного на сайте www.torgi.gov.ru 07 февраля 2022 года (№ 070222/2136778/02), ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Заключить концессионное соглашение без проведения конкурса с Индивидуальным предпринимателем Седовой Мадиной Александровной, выступившей с инициативой заключения концессионного соглашения в отношении объектов недвижимого имущества, находящихся в собственности муниципального образования Енисейский район, согласно приложению на условиях и требованиях к концессионеру, предусмотренных в предложении о заключении концессионного соглашения от 24.01.2022 года.
2. Установить, что полномочия концедента при заключении концессионного соглашения осуществляет от имени муниципального образования Енисейский район Красноярского края администрация Енисейского района.

3. Уполномоченному органу администрации Енисейского района по управлению и распоряжению муниципальным имуществом Енисейского района  обеспечить направление проекта концессионного соглашения на подписание Индивидуальному предпринимателю Седовой Мадине Александровне в течение пяти рабочих дней с даты издания настоящего постановления, установив срок для подписания проекта концессионного соглашения – в течение десяти рабочих дней с даты его поступления.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы района А. Ю. Губанова.
5. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава района
А. В. Кулешов
PAGE